

哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于第一届监事会第十三次会议决议公告

证券代码: 688011 证券简称: 新光光电 公告编号: 2021-005

本公司董事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

第一届监事会第十二次会议通知于2021年1月19日以专人送出的方式发出,会议于2021年1月21日在哈尔滨市松北区创新路1294号公司会议室以现场表决方式召开。本次会议应到监事3名,实到监事3名,会议由监事会主席郭波女士主持,本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议决议情况
全体监事对本次监事会会议议案进行了审议,经表决形成如下决议:

(一)审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》
监事会对公司2020年限制性股票激励计划设立的激励对象获授限制性股票的条件是否成就进行核查,认为:

公司不存在《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件规定的禁止实施股权激励计划的情形,公司具备实施股权激励计划主体资格;本激励计划的激励对象具备《中华人民共和国公司法》等法律法规和规范性文件规定的任职资格,符合《上市公司股权激励管理办法》及《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的激励对象条件,符合公司《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要规定的激励对象范围,其作为公司2020年限制性股票激励计划的激励对象主体资格合法、有效。

公司确定激励计划的授予授予价格符合《上市公司股权激励管理办法》以及《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要中关于授予日的相关规定。

因此,监事会同意公司本次限制性股票激励计划的首次授予日为2021年1月21日,并同意以14.80元/股的授予价格授予31名激励对象授予80,007万股限制性股票。

表决结果:有效表决3票,其中赞成3票,反对0票,弃权0票。
具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)的《哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》。(公告编号:2021-004)

特此公告。
哈尔滨新光光电科技股份有限公司监事会
2021年1月22日

哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于增加经营范围及修改公司章程的公告

证券代码: 688011 证券简称: 新光光电 公告编号: 2021-007

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

哈尔滨新光光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月21日召开的第一届董事会第二十六次会议审议通过了《关于增加经营范围及修改公司章程的议案》,具体情况如下:

一、增加经营范围
根据公司业务发展需要,拟增加经营范围,具体情况如下:

原经营范围:从事机电一体化产品、工业自动化控制系统装置、光学仪器、光学材料、光学镜头、光学监控设备、投影设备的技术开发、生产、销售及技术服务;安防工程的设计、施工、安装、维修;计算机软件的开发、技术咨询、技术转让、技术服务;电力科技的研究及技术服务;技术服务;智能化设备研发;智能网络控制系统产品的研发、生产、销售及技术服务;人工智能软件的技术开发与技术服务;货物进出口;技术进出口;自有房屋租赁;检测服务。(涉及许可经营项目,经审批机关批准后方可开展经营活动)

增加经营范围:从事机电一体化产品、工业自动化控制系统装置、光学仪器、光学材料、光学镜头、光学监控设备、投影设备的技术开发、生产、销售及技术服务;安防工程的设计、施工、安装、维修;计算机软件的开发、技术咨询、技术转让、技术服务;电力科技的研究及技术服务;技术服务;智能化设备研发;智能网络控制系统产品的研发、生产、销售及技术服务;人工智能软件的技术开发与技术服务;货物进出口;技术进出口;自有房屋租赁;检测服务;医疗器械生产及经营。(涉及许可经营项目,经审批机关批准后方可开展经营活动)

根据《中国(香港)部分条款的相关内容》
根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律、法规、规范性文件的规定,为进一步完善公司治理结构,更好地促进规范运作,结合公司实际经营需要,公司对章程中的有关条款进行修订,形成新的《公司章程》,具体修订内容如下:

| 修订前 | 修订后 |
|--|--|
| 第十三条 经股东大会决议,公司的经营范围:从事机电一体化产品、工业自动化控制系统装置、光学仪器、光学材料、光学镜头、光学监控设备、投影设备的技术开发、生产、销售及技术服务;安防工程的设计、施工、安装、维修;计算机软件的开发、技术咨询、技术转让、技术服务;电力科技的研究及技术服务;技术服务;智能化设备研发;智能网络控制系统产品的研发、生产、销售及技术服务;人工智能软件的技术开发与技术服务;货物进出口;技术进出口;自有房屋租赁;检测服务。(涉及许可经营项目,经审批机关批准后方可开展经营活动) | 第十三条 经股东大会决议,公司的经营范围:从事机电一体化产品、工业自动化控制系统装置、光学仪器、光学材料、光学镜头、光学监控设备、投影设备的技术开发、生产、销售及技术服务;安防工程的设计、施工、安装、维修;计算机软件的开发、技术咨询、技术转让、技术服务;电力科技的研究及技术服务;技术服务;智能化设备研发;智能网络控制系统产品的研发、生产、销售及技术服务;人工智能软件的技术开发与技术服务;货物进出口;技术进出口;自有房屋租赁;检测服务;医疗器械生产及经营。(涉及许可经营项目,经审批机关批准后方可开展经营活动) |

除以上修订内容外,《公司章程》其他条款均不变。《关于增加经营范围及修改公司章程的议案》尚需提交公司股东大会审议,同时提请股东大会授权公司董事会及相关人员办理工商变更登记,最终修订后的《公司章程》将同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)予以披露。

特此公告。
哈尔滨新光光电科技股份有限公司董事会
2021年1月22日

哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告

证券代码: 688011 证券简称: 新光光电 公告编号: 2021-004

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
●限制性股票首次授予日:2021年1月21日
●限制性股票首次授予数量:80,007万股,占目前前股本总额10,000万股的80.80%

●限制性股票授予方式:首次限制性股票
●哈尔滨新光光电科技股份有限公司(以下简称“本激励计划”)规定的公司2020年限制性股票授予条件已经成就,根据哈尔滨新光光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)2020年第四次临时股东大会授权,结合公司《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要的相关规定,公司于2021年1月21日首次授予,以14.80元/股的授予价格授予31名激励对象授予80,007万股限制性股票。现将有关事项通知如下:

一、限制性股票授予情况
(一)本次限制性股票授予授予日执行的决策程序和信息披露情况

1、2020年11月19日,公司召开第一届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于〈2020年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案。公司独立董事就本激励计划相关议案发表了独立意见。

同日,公司召开第一届监事会第十二次会议,审议通过了《关于〈2020年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以及《关于授权公司〈2020年限制性股票激励计划激励对象名单〉的议案》。公司监事会对本激励计划相关事项进行了核实并出具了相关核查意见。

2021年1月20日,公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于召开独立董事会公开征集委托投票权的公告》(公告编号:2020-046),根据公司董事会的委托,独立董事曹鹏先生作为征集人于2020年第四次临时股东大会对公司2020年限制性股票激励计划的授予条件是否成就进行了核查,认为:

公司不存在《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件规定的不得实施股权激励的情形;激励对象具备《中华人民共和国公司法》等法律法规和规范性文件规定的任职资格,符合《上市公司股权激励管理办法》及《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的激励对象条件,符合公司《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要规定的激励对象范围,其作为公司2020年限制性股票激励计划的激励对象主体资格合法、有效。

因此,监事会同意公司本次限制性股票激励计划的首次授予日为2021年1月21日,并同意以14.80元/股的授予价格授予31名激励对象授予80,007万股限制性股票。现将有关事项通知如下:

(一)本次限制性股票激励计划与股东大会审议通过的限制性股票激励计划差异情况
本激励授予的内容与公司2020年第四次临时股东大会审议通过的限制性股票激励计划相关内容一致。

(二)董事会关于符合授予条件的说明,独立董事及监事会发表的意见
1、董事会对本次授予是否满足条件的说明如下:

根据激励计划中的规定,同时满足下列授予条件时,公司向激励对象授予限制性股票,反之,若下列任一条件未满足,则不能向激励对象授予限制性股票:

①最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告;
②最近一个会计年度财务报告内部控制审计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告;
③上市公司最近36个月内出现过未按照法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的情形;
④法律法规规定不得授予限制性股票的情形。

⑤中国证监会认定的其他情形。
(2)激励对象发生如下任一情形:
①最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选;
②最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选;
③最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施;

④具有《中华人民共和国公司法》规定的不得担任公司高级管理人员情形的;
⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的;
⑥中国证监会认定的其他情形。

公司董事会对本次授予认真核实,确定公司和激励对象均未出现上述任一情形,亦不存在不能授予或不得成为激励对象的其他情形,本激励计划的授予条件已经成就。

2、监事会对本次授予是否满足条件的说明
(1)公司不存在《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件规定的禁止实施股权激励计划的情形,公司具备实施股权激励计划主体资格;本激励计划的激励对象具备《中华人民共和国公司法》等法律法规和规范性文件规定的任职资格,符合《上市公司股权激励管理办法》及《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的激励对象条件,符合公司《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要规定的激励对象范围,其作为公司2020年限制性股票激励计划的激励对象主体资格合法、有效。

(2)公司确定本次激励计划的首次授予日符合《上市公司股权激励管理办法》以及《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要中有关授予日的相关规定。

因此,监事会同意公司本次限制性股票激励计划的首次授予日为2021年1月21日,并同意以14.80元/股的授予价格授予31名激励对象授予80,007万股限制性股票。

表决结果:有效表决3票,其中赞成3票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)的《哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》。(公告编号:2021-004)

特此公告。
哈尔滨新光光电科技股份有限公司监事会
2021年1月22日

莱茵达体育发展股份有限公司股票交易异常波动公告

证券代码: 000558 证券简称: 莱茵体育 公告编号: 2021-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
莱茵体育(以下简称“公司”)股票(证券简称:莱茵体育,证券代码:000558)在2021年1月19日、1月20日、1月21日连续三个交易日收盘价较前收盘价偏离度累计超过20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。

二、说明关注、核实情况
针对公司股票交易异常波动情况,公司对有关事项进行了核查,现将有关情况说明如下:

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、公司未发现近期媒体报道有可能已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。

3、公司目前经营情况正常,近期公司经营情况与外部环境未发生重大变化。

4、公司、控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项,也不存在应予以澄清的重大事项。

5、经核查,公司控股股东及实际控制人不存在公司股票交易异常波动期间买卖本公司股票。

6、为全面加强推进生产产业的发展,进一步做大做强冰雪运动及相关设备业务,加快推动文旅融合发展,公司于2020年11月30日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》(公告编号:2020-049),拟发行股份购买资产暨重组文化发展集团(莱茵体育)持有的成都文化发展股份有限公司63.34%股份,公司股票于2020年11月30日开市起停牌。

2020年12月11日,公司召开第十届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产暨重组方案》等议案,公司股票于2020年12月14日市市起复牌。自本次重大资产重组被披露以来,公司及各方积极推进本次重大资产重组的各项工,并于2021年1月4日披露了《关于重大资产重组事项的进展公告》(公告编号:2020-003)。

上海莱士血液制品股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议公告

证券代码: 002252 证券简称: 上海莱士 公告编号: 2021-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1、本次股东大会不存在否决提案的情形;
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会通过的议案;

一、会议召开和出席情况
(一)会议召开时间:2021年1月21日(星期四)下午13:00;
网络投票时间:2021年1月21日(星期四)
网络投票的具体时间为:2021年1月21日上午9:15-9:25、9:30-11:30、下午13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2021年1月21日9:15至16:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:上海市奉贤区南桥新城展路398号南茵宾馆;

3、召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式;

4、召集人:公司第五届董事会
5、主持人:董事、副总经理徐皓先生
6、本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及公司章程的规定;

(二)会议出席情况
1、出席的总体情况
通过现场和网络投票出席会议的股东及股东授权委托代表43人,代表股份4,458,398,129股,占公司现有股份总数的6.7433%。其中:现场出席本次会议的中小股东及股东授权委托代表1人,代表股份52,000股,占公司有表决权股份总数的0.0008%;通过网络投票出席会议的中小股东37人,代表股份52,000股,占公司有表决权股份总数的0.0008%;通过网络投票出席会议的中小股东37人,代表股份52,000股,占公司有表决权股份总数的0.0008%;

根据激励计划中的规定,同时满足下列授予条件时,公司向激励对象授予限制性股票,反之,若下列任一条件未满足,则不能向激励对象授予限制性股票:

①最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告;
②最近一个会计年度财务报告内部控制审计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告;
③上市公司最近36个月内出现过未按照法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的情形;
④法律法规规定不得授予限制性股票的情形。

(2)激励对象发生如下任一情形:
①最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选;
②最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选;
③最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施;

④具有《中华人民共和国公司法》规定的不得担任公司高级管理人员情形的;
⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的;
⑥中国证监会认定的其他情形。

公司董事会对本次授予认真核实,确定公司和激励对象均未出现上述任一情形,亦不存在不能授予或不得成为激励对象的其他情形,本激励计划的授予条件已经成就。

2、监事会对本次授予是否满足条件的说明
(1)公司不存在《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件规定的禁止实施股权激励计划的情形,公司具备实施股权激励计划主体资格;本激励计划的激励对象具备《中华人民共和国公司法》等法律法规和规范性文件规定的任职资格,符合《上市公司股权激励管理办法》及《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的激励对象条件,符合公司《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要规定的激励对象范围,其作为公司2020年限制性股票激励计划的激励对象主体资格合法、有效。

(2)公司确定本次激励计划的首次授予日符合《上市公司股权激励管理办法》以及《2020年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要中有关授予日的相关规定。

因此,监事会同意公司本次限制性股票激励计划的首次授予日为2021年1月21日,并同意以14.80元/股的授予价格授予31名激励对象授予80,007万股限制性股票。

表决结果:有效表决3票,其中赞成3票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)的《哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》。(公告编号:2021-004)

特此公告。
哈尔滨新光光电科技股份有限公司监事会
2021年1月22日

哈尔滨新光光电科技股份有限公司关于聘任公司董事兼秘书兼副总经理的公告

证券代码: 688011 证券简称: 新光光电 公告编号: 2021-006

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

哈尔滨新光光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月21日召开了第一届董事会第二十次会议,会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于聘任公司董事会秘书兼副总经理的议案》,公司董事会同意聘任王玉伟先生(简历附后)为公司董事兼秘书兼副总经理,任期自本次董事会决议通过之日起至下一届董事会会期届满日止。公司董事长为民生不再代行公司董事长职务。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

董事会秘书的联系方式如下:
电话:0451-58627230
手机:0451-87180316
邮箱:1100001@hpxg.com.cn
办公地址:黑龙江省哈尔滨市松北区创新路1294号

特此公告。
哈尔滨新光光电科技股份有限公司董事会
2021年1月22日

附件王玉伟先生简历:
王玉伟先生,1968年10月出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士研究生学历。具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,高级会计师证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。任职资格已经上海证券交易所备案无异议。王玉伟先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、全体董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。公司三名独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

王玉伟先生具有上海证券交易所科创板董事秘书资格证书,独立董事资格证书,深圳证券交易所董事秘书资格证书,高级会计师职称,中国注册会计师执业资格,具备担任相应职务所需的管理能力、专业胜任力,任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规的规定,不存在相关法律法规不得担任公司董事会秘书和高级管理人员的情形,以及被中国证监会认定为市场禁入者,并无人身安全解除之虞。